Societa'

A.S.B.1.D.

Cognome

ANGELINI

BALDASSARRI

CAMBIUZZI
CANTONI
GALANTI
LANDI
LORETI
MIRRI
OTTAVI
PADOVANI
SALAROLI
TURRINI

MORENO
ANTONIO
LORIS
GIOVANNI
ARMANDO
SANDRA
RENATO
RENATO
GIANNI
ANNA
CELESTINA
PAOLO

T essera

229031573
220630021
220615294
220615238
220615239
220615298
220615302
220615303
220615304
220615305
220615308
229031576

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15D
15D
15C
15D
15C
15C
15D
15D
15C
15C
15C
15D

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L N = T = T T = T = S S S S S



ARGENTANO

Societa’ Cognome

A.S.C.D. AVIS FAENZA
CONFICCONI
FERRUCCI
GHETTI
PLACCI
ZACCARINI

PAOLA
GIOVANNI
AMERIO
RITA
CRISTINA

T essera

220646315
220637559
220555705
220714718
220615246

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15C
15D
15C
15C

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N



Societa'

A.S.C.D. MEDICINA 1912

Cognome

BETTI
CAVALLI
FRONTALI
FUSTINI
GHESINI
GIORDANI
GIORDANO
MUNTONI
RIVANI
SACCO
SARTI
SIBILANI
TOTTI
TREVISAN

BRUNA
GABRIELE
FRANCO
DANIELE
VILLIAM
FRANCESCO
GIOVANNI
ROBERTO
GRAZIANO
FERNANDO
GABRIELE
SIMONE
VALERIO
FABIO

T essera

220703624
220773922
220703628
220733168
229031649
220673886
220703630
220686454
220673878
220703631
220673875
220714899
220703632
220686453

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15D
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D
15C

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L N = T = T T S S e e e N



X
=

Gk

Societa'

Y/, >,
)
ARGENTANO

Cognome

A.S.D. SSANDREA

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

T esser a Disciplina

®UISP

Tipo Iscr.

sportpertutti

PONTI
RAVAIOLI
RICCI

GIOVANNI 220609108 15C
DANTE 220448325 15C
MARINELLA 220555714 15D

Autog.
Autog.
Autog.



ARGENTANO

Gk

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome T esser a Disciplina

Tipo Iscr.

QUISP
sportpertutti

Societa’ Cognome
A.S.D. SACMI
POLI
RIVOLA

VIVIANO 220615449 15D
PIETRO 220615454 15D

Autog.

Autog.



22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa'

Cognome

Nome

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO

ASSIRELLI VELMO 220640206 15C Autog. 1
CANTAGALLI ISORA 220614184 15C Autog. 1
CONTOLI MATTEO 220522485 15C Autog. 1
CORALLI FABRIZIO 220507462 15C Autog. 1
COSTA ANDREA 220507313 15C Autog. 1
CRISTOFORI GIUSEPPE 220925631 15D Autog. 1
FRANCESCONI SERGIO 220640173 15D Autog. 1
GAMBERINI GIORDANO 220640171 15C Autog. 1
GUERRINI GIORDANO 220718975 15C Autog. 1
LAGHI LUCIANO 220602190 15C Autog. 1
MINGUZZI GILBERTO 220719224 15C Autog. 1
MONTANARI VERA 220640172 15D Autog. 1
MORANDI ANDREA 220521953 15C Autog. 1
PALLI GIULIANO 220718977 15C Autog. 1
SAMA OTELLO 220614320 15C Autog. 1
SAVINI GLAUCO 220614922 15C Autog. 1
SELLA GIANLUIGI 220614802 15C Autog. 1
SELVA AMALIA TERESA 220696844 15C Autog. 1
TANI ERMANNO 220522773 15C Autog. 1
TENASINI MICHELE 220507315 15C Autog. 1
TOZZI ROSANNA 220666009 15C Autog. 1

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.

P

A



ARGENTANO

Societa’ Cognome

ASD CICLO CLUB ESTENSE

Generale per squadra con controlli

Nome T esser a Disciplina

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Tipo Iscr.

QUISP
sportpertutti

GARAVINI AURELIO 220614091 15D

Autog.



ARGENTANO

Societa’ Cognome

ASD GCM MIGLIARINO

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome T esser a Disciplina

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

VIRIGLIO

GIANGUELFO LUCA 220642322 15C

Autog.



Societa'

ARGENTANO

Gk

Cognome

ASD S.C. ALFONSINE

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

ANDRAGHETTI MARIO
BARATTONI SILVERIO
FALZONI ALESSIA

GIERI ANDREA

GIERI PIERGIORGIO
MAIORANO ANDREA
MAIORANO GIANFRANCO
MELANDRI TIZIANA
MISSIROLI PAOLO

ROSSI MARCO VALERIO

Tessera

220522965
220521992
220521993
220522945
220522946
220522942
220521994
220522940
220521995
220522969

Disciplina

15C
15C
15C
15D
15D
15D
15C
15D
15C
15C

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P

A

L N = T = T = T = Y S S St



N\ O
=

=
ARGENTANO

Societa'

v/
=

Cognome

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome T esser a Disciplina

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETT. FAR

Tipo Iscr.

QUISP
sportpertutti

BRUNALDI
MANICA

RAFFAELE 220696531 15F
FEDERICA 220719480 15D

Autog.
Autog.



N\ O
=

=
ARGENTANO

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

v/
=

22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli sportpertutti

DEKA RIDERS TEAM BIKE
GIOVANNINI MARCO 220601841 15C Autog. 1
ZANOTTI BARBARA 220601842 15C Autog. 1



22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa'

Cognome

G.C. ARGENTANO

ANDREGHETTI CLAUDIO 220522375 15C Autog. 1
AZZALLI ROBERTO 220522377 15C Autog. 1
BALDON SANDRO 220665928 15C Autog. 1
BATTAGLIA MARIO 220521976 15C Autog. 1
BATTAGLIA WILLIAM 220522378 15D Autog. 1
BIAVATI MASSIMO 220521975 15D Autog. 1
BIRATI ANDREA 220522379 15C Autog. 1
BONDANELLI LUIGI 220614304 15D Autog. 1
CAVALLINI MICHELE 220719288 15D Autog. 1
CHECCOLI STEFANO 229000765 15D Autog. 1
CHIARELLI GABRIELE 220522380 15C Autog. 1
FELLETTI RICCARDO 220614303 15D Autog. 1
GALLERANI MORENO 229000856 15C Autog. 1
GAVINI DIEGO 220522381 15C Autog. 1
LEONI LUCIANO 220522382 15D Autog. 1
LIPPI PRIMO 220521977 15D Autog. 1
LUCIANI LUCIANO 220522383 15D Autog. 1
MENGOZZI ERMES 220522384 15D Autog. 1
MONDINI ROMANO 220522385 15C Autog. 1
NANNI GIORDANO 220522386 15D Autog. 1
NEGRINI DARIO 220803099 15D Autog. 1
RICCI FRANCESCO 220521974 15D Autog. 1
RICCI PETITONI MARCO 220521978 15C Autog. 1
ROMAGNOLI GAETANO 220522388 15D Autog. 1
RONCARATI ANDREA 220521979 15C Autog. 1
VOLPI ANGELO 220522389 15C Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.



N\
=

=
ARGENTANO

Societa’ Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

W/
=

22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

G.C. VELO SPORT CONSELICE A.S.D.
PAGANI MARIO 220673736 15C Autog. 1
SIGNANI ANDREA 220686448 15C Autog. 1



Societa'

Cognome

G.S. BONCELLINO

ARGNANI
BANZOLA
CARAVITA
FRANCESCONI
GALASSI
GALASSI
GALLINA
GORINI
LIVERANI
MEDRI
MINGHETTI
MORETTI
MORETTI
QUARTI

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

WALTER
FLAVIO
MAURIZIO
GABRIELLA
ANDREA
GIORGIO
ENRICO
GIUSEPPE
STEFANO
DONATELLA
ELISA
GIOVANNI
MARIA CHIARA
GIOVANNI

Tessera

229000932
220521984
220614194
220614195
220614198
220614197
220522763
220614266
220943978
220521985
220522762
220522765
220522764
220614191

Disciplina

15D
15C
15C
15D
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

P

A

L N = T = T T S S e e e N



22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sp.grtpertuth

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CANTINI VITO 220773907 15C Autog. 1
CARDINALI ROBERTA 220703575 15D Autog. 1
GAROTTI FRANCO 220657633 15D Autog. 1
LONGHI VELIANO 220273533 15D Autog. 1
LORENZ| FABIO 220412024 15D Autog. 1
MONTEFIORI CARLO 220555969 15D Autog. 1
MUSIANI FABIO 220273534 15C Autog. 1
RASPANTI PAOLO 220673701 15D Autog. 1



22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa'

Cognome

G.S. DOSI A.S.D.

BALDUCCI BRUNO 220703581 15D Autog. 1
BANDINI ETTORE 220615213 15D Autog. 1
BARBIERI GIANNI 220609107 15C Autog. 1
BERARDI CATERINA 220215265 15D Autog. 1
CHIADINI DIANO 220646538 15D Autog. 1
DALMONTE ANDREA 220637518 15C Autog. 1
DOSI ANDREA 230082859 15C Autog. 1
FERRARA MASSIMO 220637739 15C Autog. 1
GASPARRI LUCA 220091627 15C Autog. 1
LANZONI UMBERTO 220555972 15D Autog. 1
MARABINI ALIS 220337330 15D Autog. 1
MEDRI GIANCARLO 220215266 15d Autog. 1
MONACO GIUSEPPE 230082860 15C Autog. 1
MONTEFIORI EMANUELE 230104294 15C Autog. 1
MONTEFIORI GABRIELE 220597382 15C Autog. 1
RONTINI ROBERTO 220597384 15D Autog. 1
SANGIORGI LEO 220637742 15D Autog. 1
TUGNOLI TOMAS 220637532 15C Autog. 1
TURRINI GIORDANO 220215267 15D Autog. 1
VIDOTTO RINO 220637533 15D Autog. 1

T essera

Disciplina

Tipo Iscr.



Zz=)
ARGENTANO

Gk

Societa’ Cognome

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

Tessera

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD

BERGAMINI
BUZZONI
BUZZONI
CROSARA
FABBRI
PULIZZI
STROZZ|

DEVID
ANGELO
UMBERTO
MAURIZIO
CRISTINA
BRUNO
GINO

220612890
220542575
229031185
220612893
220612894
220612895
220612898

Disciplina

15C
15C
15C
15D
15C
15C
15C

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N e e



N\ O
=

=
ARGENTANO

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

v/
DA 22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

POL. AVIS-IMOLA A.D.
CORALLI FRANCO 220195483 15C Autog.
GASPARRI ALBERTO 220646332 15C Autog.



Gk

Societa'

ARGENTANO

Cognome

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

POL. DIL. BERTOLT BRECHT

BALLANTI
BARZANTI
GRILLI
ORSONI
SOLAROLI
TARRONI
VERONESE
ZANNONI
ZATTONI
ZONI

LUCIANO
VALERIO
MARIO
GIANNI
EMILIO
GIOVANNI
GUIDO
CARLO
PIERPAOLO
GIAMPAOLO

Tessera

220696702
220149154
220522654
220666080
220055362
220149152
220614086
220149153
220601945
220696706

Disciplina

15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15D
15C
15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N = T T T = T = Y S SN



22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

QUISP
sportpertutti

Societa'

POL. DIL. LAVEZZOLESE

Cognome

BIANCHI ALBERTO 220802938 15D Autog. 1
CASSANI ANNALISA 229000937 15F Autog. 1
CERVELLATI EUGENIO 220614866 15D Autog. 1
DESERTI VALERIO 220614264 15C Autog. 1
FERRONI BRUNO 220614518 15C Autog. 1
FIORENTINI VITTORIO 220614529 15C Autog. 1
GHETTI ANTONIA 220614261 15C Autog. 1
LORETI FABIO 220522784 15C Autog. 1
MATRICIANI GIULIANA 220666040 15D Autog. 1
MATTEUCCI MAURIZIA 220522785 15C Autog. 1
PATERNOSTER VITTORIA 220639993 15C Autog. 1
PIGLIACAMPO ALFREDO 220639994 15C Autog. 1
PIRAZZINI GIORDANO 220614865 15D Autog. 1
RAVAGLIA MARIO 220614532 15C Autog. 1
SCARDOVI FRANCO 220614262 15C Autog. 1
TAMPIERI FRANCO 220614868 15C Autog. 1
VEROLI CLAUDIO 220614263 15C Autog. 1
ZAMBRINI GIORGIO 220521987 15C Autog. 1

Tessera

Disciplina

Tipo Iscr.



Cognome

POL. TOZZONA A.D.

ANGELINI
BERGAMI
BERTI
BERTI
BONANTINI
CANDELA
CARENI
CAROLI
CASTELLANETA
CIARLITTO
COLLINA
CORNAZZANI
DI MARTINO
FABBI
FABBI
GENTILINI
LANDI
LINGUERRI
LUPPI
MACALUSO
MORSIANI
PARISI
PEDINI
PIAZZA
RAVAGLIA
RONTINI
SEGANTI
SENESE
SPINELLA
VERGHI
ZUFFA

FABIO
GILDA

ALESSANDRO

MARIKA
LUCIANO
UMBERTO
ROMANA
GIANCARLO
LEONARDO

MARCANGELO
GASPARA FRANCA

SILVANO
DANIELE
FRANCO
FULVIO
MARIO
LINA
FULVIO
MASSIMO
DAMIANO
ADRIANO
EMILIANO
MARIO
FEDERICO
MARINA
GIOVANNI
MAURIZIO
DANIELE
DOMENICO
CRISTIANO
FRANCO

Tessera

220615465
220615471
220615472
220635249
220615475
220635250
220615485
220615486
220635251
220615495
220615497
220615500
220615502
229031602
220615506
229031603
220630032
230082855
220630036
220630037
220630053
220630060
220630064
220630065
220635254
220630070
220630075
220630076
220630079
220630085
220630093

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15D
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15D
15D
15D
15D
15C
15C
15C
15C
15C
15D
15C
15C
15D
15C
15C
15C
15C
15C

QUISP
sportpertutti

Tipolscr. P A Punti

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L T T = T S e e e e e e N N = = = = = T N e e e e e e e e N N =



N\ O
=

=
ARGENTANO

Societa’ Cognome Nome T essera Disciplina Tipo Iscr.

v/
=

22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli sportpertutti

PONTESANTO CESI A.P.D.
PRATI ROBERTO 220703867 15C Autog. 1
SIMONI DANIELE 220703872 15C Autog. 1



Societa'

Zz=)
ARGENTANO

Gk

Cognome

Nome

PORTUENSE CICLISMO ASD

BENINI
DALPOZZO
DESERTI
DINI
FERLINI
PIGAIANI
ROMAGNOLI

GIULIANO
ALBERTO
ROBERTO
VALERIO
GIULIANO
VALENTINO
GABRIELE

T essera

220659401
220694123
220091401
220832783
220832784
220091402
220659404

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15D
15C
15D

QUISP
sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N e e



ARGENTANO

Gk

22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

Societa’ Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. COTIGNOLESE
BERTINI LAURA 220639903 15C Autog. 1
BIGNAMINI ANTONIA 220522287 15C Autog. 1
FIORI ENZO 220522288 15C Autog. 1
MARTINI GIUSEPPINO 220719123 15C Autog. 1



Societa'

Cognome

22° Raduno Argenta - 11-09-2022

Generale per squadra con controlli

Nome

SC PEDALE BIANCONERO LUGO ASD

BALDISARRI
FOLICALDI
GRAZIANI
MARANGONI
MONGARDI
RAVAGLIA

VERSARI
VESPIGNANI

ELIO
ALFREDO
JADER
FABRIZIO
STEFANO
ROBERTO
SILVANO
FRANCO

Tessera

220719558
220640018
220640324
220615004
220615005
220666067
220614790
220614459

Disciplina

15D
15D
15C
15D
15C
15C
15C
15D

QUISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

N N - T = T = T = =



N\ O
=

=
ARGENTANO

Societa’ Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

v/
=

22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli sportpertutti

SERGIO DALFIUME 1952 A.S.D.
PIRITI GIOVANNI 220703622 15D Autog. 1
VERRI FRANCO 220703607 15C Autog. 1



22° Raduno Argenta - 11-09-2022 '@Ulsp

Generale per squadra con controlli Sportpertutti

ARGENTANO

Societa’ Cognome T essera Disciplina Tipo Iscr.

UISP FERRARA
MINARELLI MORENO 220642452 15C Autog. 1






